



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA**  
**SECRETARIA DE HACIENDA**  
**DIRECCION DE BIENES MUEBLES Y MANTENIMIENTO**  
**FICHA TÉCNICA DEL ARTÍCULO**

27/09/2019 08:42:52 AM

Estatus: ACTIVO Tipo Alta: Normal  
No. de Inventario: 486153  
Descripción: SILLON  
Factura: 2224  
Proveedor: GRUPO FRITAG SA DE CV  
Fecha Factura:  
Dependencia: 103 SECRETARIA DE HACIENDA  
Área: 10330002 COORDINACION ADMINISTRATIVA Y DE SERVICIOS  
Domicilio: 0030 BODEGA DE LA COORDINACION MERCURIO 3740  
Municipio: 18 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA  
Edificio: 00 SIN EDIFICIO  
Responsable: CORDOVA RASCON, CAROLINA  
Usuario Final: MOBILIARIO PARA ASIGNACION  
Categoría: 51101.0027 SILLON  
Contexto: Muebles Oficina  
Fecha Alta: 02-MAR-18

Marca	Modelo	Numero Serie	Valor Adquisición
OFFICHAIRS	BM1004		2,969.56
<b>Características Adicionales:</b>			
, COLOR:NEGRO, MARCA:OFFICHAIRS, MATERIAL:TELA, PLAZAS:1, TIPO:GIRATORIO (A)			

## FACTURA

FOLIO: A 1461

**Emisor:**  
**HAIBF ALEJANDRO OROZCO REZA**  
**OORH810226NL2**

**Receptor:**  
**SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTE MA**  
**ESTATAL ANTICORRUPCION SIN TIPO**  
**DE SOCIEDAD**  
**SES171021SR5**

**Lugar de Expedición:** 31500  
**Régimen Fiscal:** 612 - Personas Físicas con  
 Actividades Empresariales y Profesionales  
**Efecto del comprobante:** I - Ingreso

**Uso del CFDI:** G03 - Gastos en general

**Folio Fiscal:**  
 191A5C88-C2F4-4065-9C34-FC050467DAB5

**Fecha / Hora de Emisión:**  
 12/11/2019 - 10:50:50

**No. de Certificado Digital:**  
 00001000000407568312

Clave Producto	Cantidad	Clave Unidad	Concepto(s)	Precio Unitario	Importe
56101700	8.000	H87 -	ISLA DE TRABAJO ITALIA 210S <b>No Identificación:</b> W210S <b>Traslados:</b> VA: 002, Base: \$33,896.48, Tasa: 0.160000, Importe: \$5,423.44	\$4,237.06	\$33,896.48
56101700	8.000	H87 -	ARCHIVERO DE DOS GAVETAS 303 <b>No Identificación:</b> 303 <b>Traslados:</b> VA: 002, Base: \$24,310.32, Tasa: 0.160000, Importe: \$3,889.65	\$3,038.79	\$24,310.32
56112104	38.000	H87 -	SILLON EJECUTIVO OHE-110 <b>No Identificación:</b> OHE-110 <b>Traslados:</b> VA: 002, Base: \$42,913.78, Tasa: 0.160000, Importe: \$6,866.20	\$1,129.31	\$42,913.78
56112103	22.000	H87 -	SILLA GENOVA <b>No Identificación:</b> SILLGEN <b>Traslados:</b> VA: 002, Base: \$10,430.86, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,668.94	\$474.13	\$10,430.86
56101703	10.000	H87 -	ESCRITORIO 1.20*60*75 <b>No Identificación:</b> EDES-120 <b>Traslados:</b> VA: 002, Base: \$31,465.50, Tasa: 0.160000, Importe: \$5,034.48	\$3,146.55	\$31,465.50

**Subtotal:** \$143,016.94

**IVA 16%:** \$22,882.71

Moneda:  
 MXN - Peso  
 Mexicano

**CIENTO SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 65/100 MXN**

**Total:** \$165,899.65

**Forma de Pago:**  
 03 - Transferencia  
 electrónica de fondos

**Método de Pago:**  
 PUE - Pago en una  
 sola exhibición

**Banco:**

**Cuenta:**

**Condiciones de Pago:**  
 CONTADO



**Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.1|191A5C88-C2F4-4065-9C34-FC050467DAB5|2019-11-12T11:50:54|DND070112H92|vicuVzVgZUFcdpiccz7I9XQUWllwltggqG/Pb3foA+6LSdMIPjIwHzSKQer+4HYPh6t9TqstSfHfC Xjp0N xjdeGx7WxuCAxYp kXpR3Y OYJcMB73wXUv6TE/Qp7yP sJXDjaS198gY Bu9ivbyNEN5QEtnuexXY CrdnRVdILsJvXUiohUVXzeC0Ix6vNIHP08oz7J8X7LvcTjfxve2miD+TlG4BhOBx FqBq65EGFNE/yGIBfZC nuXapBlKg8HifRNbWT822ID11R0ILjhnbyuqbhni03y4o6dvmGCYYx/WwhYZEkcH2B2PIHGxbb+H0GfdNNIMILFxtSaIZDPpA==|00001000000405908583||

**Sello Digital del CFDI**

vicuVZvGZUFcdpiccz7I9XQUWllwltggqG/Pb3foA+6LSdMIPjIwHzSKQer+4HYPh6t9TqstSfHfC Xjp0N xjdeGx7WxuCAxYp kXpR3Y OYJcMB73wXUv6TE/Qp7yP sJXDjaS198gY Bu9ivbyNEN5QEtnuexXY CrdnRVdILsJvXUiohUVXzeC0Ix6vNIHP08oz7J8X7LvcTjfxve2miD+TlG4BhOBx FqBq65EGFNE/yGIBfZC nuXapBlKg8HifRNbWT822ID11R0ILjhnbyuqbhni03y4o6dvmGCYYx/WwhYZEkcH2B2PIHGxbb+H0GfdNNIMILFxtSaIZDPpA==

**Sello Digital del SAT**

Ve6vPpel6gjlC/4C21QRp6wXokTW5xHftMOAhPB++NxmCYCPngr5pFNvYI2ziEBkz2w2Htt1D10UJUtvOPdCZz0bbkmulxgXXaD4EUbg+njhXIHLD4MBkaaaDj75oRD3HDY06ZNRtP6fMYki4rcxyPE1FtoDMC1EK+IExBX0gJR9Dz+pfDKgVOPQF2Vl7D9Wpqc955BLrPnWn2/KwM3R31/4aqoxbF5gDYymr0XAZSUIUV2SD1kvP/VSC3X1612tRZGyDue7XgAAGmBgQe3vivL90z1MzPih0WNWbxnZGgLU7QX1027qye0Thg5jba0WLRXv+ZjwvGErnNBA==

**Fecha / Hora de Certificación:**  
 12/11/2019 - 11:50:54

**Número de Serie Certificado del SAT:**  
 00001000000405908583

**RFC del PAC:**  
 DND070112H92

**Número autorización PAC:**

## FACTURA

**Emisor:**  
Samsara Tecnologia y Soluciones, S.A. de  
C.V.  
SDC040913K34

**Receptor:**  
Secretaria Ejecutiva del Sistema  
Estatad Anticorrupcion  
SES171021SR5

FOLIO: M 99996

Lugar de Expedición: 31000

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas  
Morales

Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Efecto del comprobante: I - Ingreso

Folio Fiscal:  
5B44EE81-F7E3-412E-AE4E-5C351D678B07Fecha / Hora de Emisión:  
18/12/2019 - 14:12:39No. de Certificado Digital:  
00001000000413012496

Clave Producto	Cantidad	Clave Unidad	Concepto(s)	Precio Unitario	Importe
43211507	1.00	H87 - Pieza	Computadora Apple iMac 21.5" 3.6Ghz Core i5 8Gb 1Tb Intel iris Plus Graphics 640 MMQA2E/A  <b>No Identificación:</b> 190198084781 <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$25,195.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$4,031.20	\$25,195.00	\$25,195.00
43191500	16.00	H87 - Pieza	Telefono Fanvil IP X3G 2 Lineas SIP con Pantalla 2.8"  <b>No Identificación:</b> S6TELFANVILX3G <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$17,120.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,739.20	\$1,070.00	\$17,120.00
39121004	16.00	H87 - Pieza	Fuente de Poder SFIRE 6Vcd P6DC1A para Telefono X1FP  <b>No Identificación:</b> S3FUESFIRE6V <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$0.16, Tasa: 0.160000, Importe: \$0.03	\$0.01	\$0.16
44103103	4.00	H87 - Pieza	Cartucho de Toner HP CF230A=30 Negro para Laserjet Pro 200 M230/M227 1600pag  <b>No Identificación:</b> 889894797452 <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$3,899.84, Tasa: 0.160000, Importe: \$623.97	\$974.96	\$3,899.84
44103103	3.00	H87 - Pieza	Cartucho de Toner HP W2022A=414A Amarillo P/Imp Laser Jet Pro M454  <b>No Identificación:</b> 192018046283 <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$4,290.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$686.40	\$1,430.00	\$4,290.00
44103103	3.00	H87 - Pieza	Cartucho de Toner HP W2023A=414A Magenta P/Imp Laser Jet M454  <b>No Identificación:</b> 192018046290 <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$4,290.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$686.40	\$1,430.00	\$4,290.00

Subtotal: \$54,795.00

IVA 16%: \$8,767.20

Moneda: MXN  
- Peso  
Mexicano

SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 20/100 MXN

Total: \$63,562.20

Forma de Pago:  
99 - Por definirMétodo de Pago:  
PPD - Pago en  
parcialidades ó  
diferido

Banco:

Cuenta:

Condiciones de  
Pago:  
30 dias



Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Serie:

Folio: 5720

Fecha: 06/Nov/2020 08:35:31

Lugar de expedición (C.P.): 31206

Emisor:

CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S DE RL MI

RFC: CED090402GM6

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Receptor:

Forma de Pago: 99 - Por definir

Cliente: SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

RFC: SES171021SR5

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Uso CFDI: P01 Por definir

Tipo de Cambio:

Cantidad	Unidad	Clave Unid ad SAT	Clave Prod/Ser vicio	Descripción	Valor unitario	Descuento	Impuestos	Importe
1.000	PIEZA	H87 - Pieza	45111802 - Soportes para televisiones	SOPORTE PARA TV SOPORTE METALICO PARA PANTALLA DE 32-75"	\$960.00	\$0.00	IVA, - Importe: 153.60,	\$960.00
1.000	PIEZA	H87 - Pieza	52161500 - Equipos audiovisuales	Google GA00439-MX Chromecast 3ra generación, Negro DISPOSITIVO DE ENVIO DE CONTENIDO DEL MOVIL, TABLET O PC AL TELEVISOR	\$971.00	\$0.00	IVA, - Importe: 155.36,	\$971.00
2.000	PIEZA	H87 - Pieza	43201827 - Dispositivo de almacenamiento de disco duro portátil	DISCO DURO EXTERNO CAPACIDAD 5 TB ADATA DIMENSIONES 133.3X98.5X26.7	\$2,900.00	\$0.00	IVA, - Importe: 928.00,	\$5,800.00
13.000	PIEZA	H87 - Pieza	26101766 - Reguladores	REGULADOR DE VOLTAJE KOBLENZ 8 CONTACTOS ATERRIZADOS REGULADOS, CAPACIDAD DE 2300 VA / 1000 W	\$748.00	\$0.00	IVA, - Importe: 1555.84,	\$9,724.00
2.000	PIEZA	H87 - Pieza	43211600 - Accesorios de computador	ADAPTADOR WIRELES V12H731P02 MODULO USB PARA CONEXION WIFI	\$2,204.00	\$0.00	IVA, - Importe: 705.28,	\$4,408.00
1.000	PIEZA	H87 - Pieza	43211914 - Pantalla pasiva lcd	PANTALLA PANTALLA DE TRIPIE QUARTET P6406 60"	\$2,860.00	\$0.00	IVA, - Importe: 457.60,	\$2,860.00
2.000	PIEZA	H87 - Pieza	43222608 - Repetidores de red	RADIO KIT DE 2 RADIOS MOTOROLA T200 TALKABOUT RADIO	\$1,608.00	\$0.00	IVA, - Importe: 514.56,	\$3,216.00
1.000	PIEZA	H87 - Pieza	52161535 - Grabadoras de voz digitales	GRABADORA DIGITAL SONY ICDUX560	\$2,279.00	\$0.00	IVA, - Importe: 364.64,	\$2,279.00
1.000	PIEZA	H87 - Pieza	48101711 - Dispensadores de agua embotellada o accesorios	DESPACHADOR DE AGUA PISO DACE AGUA FRIA Y CALIENTE MODELO EAPT01	\$1,895.00	\$0.00	IVA, - Importe: 303.20,	\$1,895.00
3.000	PIEZA	H87 - Pieza	46191601 - Extintores	EXTINTOR CALSE ABC CILINDRO DE ACERO 10 LIBRAS	\$2,254.00	\$0.00	IVA, - Importe: 1081.92,	\$6,762.00
1.000	PIEZA	H87 - Pieza	46191601 - Extintores	EXTINTOR DE DIOXIDO DE CARBONO CLASE B:C DE 10 LIBRAS	\$5,987.00	\$0.00	IVA, - Importe: 957.92,	\$5,987.00

Banco BBVA BANCOMER

No.CUENTA 0199978682

CLABE Interbancaria: 012150001999786822



Subtotal: \$44,862.00  
Impuestos Traslados: \$7,177.92  
Total: \$52,039.92

Total con letra: cincuenta y dos mil treinta y nueve Pesos 92/100 M.N.

Tipo Relación:

Folio Fiscal: C350191E-8811-4B54-B062-2FD6F5376AF9

Serie del Certificado del emisor: 00001000000407567828

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236

Fecha y hora de certificación: 2020-11-06T09:35:38

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

HY89v+bZK4btTNILCfCsfwKWP5YAkR2NBzZhOajpS8liDM+vec1fvmAXx0eQ7QAgTubnbu9rYq1fMicaWTwLlbbSbJK7lQHujLtsvZg0vqMqmk6hxLPRrHXlrUBCI2UvgoIMt7gqXxT0v4/jb4daa0lwZlJ6f0cCDnUv/8ruwwzr23jq9wGE+KVF99Pxb/rmpiDY1JWo3R7AtcEbOPZeOyaFB2VuvB0QmRa9b2cTY/Di3l50DeqHqSF7OoFbFTR86CU+KtNpUvKXhR011KxnhD3kwXHFsr0ObXDRQDQxQ9i3mPT5QGEXwrKgVZPSIRDUXDEez4ev+p1oZSiqg==

Sello del SAT

bDe7qavuEXRDQaym6XMz68FafQj+lmz0JvLeHZLlfevt+bzGFalUkg2utHWq2KLV9xKFKxigS/IDCTPrTTWPCwW207wFZRdpt4mCgfvkQc7ox8ZO4qUoOjMMkq3wYIPxKRqDYMG+/FItBW0qps5pASBYfu6TQjxSlZvpRm0hq4Bqu6NRfDgbOh3ygdzC7yKc/P1wtFuys2R+DqQUdsDvsZ9GFGAXSxYplMrsizw7QgqTDIFiYwiSYNX6ZmHTHzFsmenSJ83dq/4oFPc4uLUAfXTV1qEvNVsOKre4IGHDcr0nC7dTL049FwUZlvploBQ2+dQEVLTkMYS458yuQ==

Cadena original del complemento de la certificación digital del SAT

||1.1|C350191E-8811-4B54-B062-2FD6F5376AF9|2020-11-06T09:35:38|MAS0810247C0|HY89v+bZK4btTNILCfCsfwKWP5YAkR2NBzZhOajpS8liDM+vec1fvmAXx0eQ7QAgTubnbu9rYq1fMicaWTwLlbbSbJK7lQHujLtsvZg0vqMqmk6hxLPRrHXlrUBCI2UvgoIMt7gqXxT0v4/jb4daa0lwZlJ6f0cCDnUv/8ruwwzr23jq9wGE+KVF99Pxb/rmpiDY1JWo3R7AtcEbOPZeOyaFB2VuvB0QmRa9b2cTY/Di3l50DeqHqSF7OoFbFTR86CU+KtNpUvKXhR011KxnhD3kwXHFsr0ObXDRQDQxQ9i3mPT5QGEXwrKgVZPSIRDUXDEez4ev+p1oZSiqg==|000010001505142236||